АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.05.2016 г. №196__________
с. Жирятино

О внесении изменений в постановление

администрации Жирятинского района

от 24.03.2014г. №77 «О мерах по реализации
Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Постановляю:

        1. Внести в  постановление администрации Жирятинского района от 24.03.2014 года №77 «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013г.  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
-вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Жирятинского района:

1) Тищенко Игоря Владимировича,
2) Жукову Галину Михайловну.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                 Л.А. Антюхов
Гуторова С.В.,
Маркина Т.И.

3-06-19